PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RANCHARIA
         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Felipe Camarão, 577 – Centro -  RANCHARIA – SP
CEP: 19.600-000 - Fone: (18) 3265.9310
E-mail: educacao@rancharia.sp.gov.br

EDITAL SEDUC nº 17/2 016

atribuição de classes e aulas durante o ano letivo de 2 016

CLAUDIA ELENA SLOBODTICOV BASTOS , Secretária

Municipal de Educação, no uso de suas atribuições,

CONVOCA OS DOCENTES INSCRITOS E CLASSIFICADOS

NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2 015 para a

sessão de Atribuição de:

CLASSES
Unidade Escolar Classe Período HTPc Observação

EM LUIZ DORINI 2º ano A Manhã
(7h às 12h)

Quintas-feiras
– 17h45 às

19h45

Subst. Profª Vanderléia Paredes
Pelissari (LP – 1º/09 a 30/09/16)

EMEI PROFª DIVA BASSI
MUNHOZ

Pré 2 B Tarde
(12h às 17h)

Segundas-
feiras – 17h45

às 19h45

Subst. Profª Luciane Carminatte
Caetano Gomes (LP – 12/09 a
11/10/16)

EMEI PROFª VERA
SLOBODTICOV DE LIMA

Pré 2 B Tarde
(12h30 às

17h30)

Quintas-feiras
– 17h35 às

19h35

Subst. Profª Maria Aparecida de
Fátima Ribeiro Mirandola (LP –
12/09 a 11/10/16)

AULAS
Unidade Escolar Disciplina Nº aulas HTPc Observação

EM DR. JULIO LUCANT SALA DE
LEITURA

26h (com
alunos)

Quintas-feiras
– 17h45 às

19h45
Sextas-feiras
– 9h às 11h

Subst. Profª Lilian Aparecida
Madeira (LP – 08/09 a
07/10/16)

(Candidatos inscritos e
classificados nos termos do

Edital SEDUC nº 03/2016)
EM DONA MILOCA SALA DE

LEITURA
26h (com
alunos)

Quintas-feiras
– 17h40 às

19h40
Sextas-feiras
– 9h às 11h

Subst. Profª Rosemeire Pinto
Ferreira (LP – 08/09 a
07/10/16)

(Candidatos inscritos e
classificados nos termos do

Edital SEDUC nº 03/2016)

OBSERVAÇÕES:

- OS CANDIDATOS À ADMISSÃO DEVERÃO COMPARECER MUNIDOS DOS DOCUMENTOS QUE
CONSTAM NO ITEM 8 – DAS CONTRATAÇÕES, DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
Nº 01/2015.

Local da sessão de atribuição: Secretaria Municipal  de Educação, à Rua Felipe Camarão nº 577

– Centro – Rancharia/SP

Data: 31 de agosto de 2 016

Horário: 9 horas.

Rancharia, 30 de agosto de 2 016.

Profª CLAUDIA ELENA SLOBODTICOV BASTOS
Secretária Municipal de Educação

       PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RANCHARIA
         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Felipe Camarão, 577 – Centro -  RANCHARIA – SP
CEP: 19.600-000 - Fone: (18) 3265.9310
E-mail: educacao@rancharia.sp.gov.br

ANEXO I (Edital nº 17/2 016)

Horário das aulas de SALA DE LEITURA

EM Dona Miloca – substituição da profª Rosemeire Pi nto Ferreira – LP de 08/09 a 07/10/2016)

Horário Segunda-feira  Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira

7h – 7h55 Miloca (5º B) Miloca (2º B) Miloca (1º A) Hora estudo Miloca (4º B)

7h55 – 8h50 Miloca (2º A) Miloca (3º B) Miloca (1º B) Hora estudo Miloca (5º A)

8h50 – 9h45 Da. Cida Da. Cida Miloca (4º A) Hora estudo - -

10h05 – 11h Da. Cida Rec. Idosos Miloca (3º B) Hora estudo - -

11h – 11h55 Da. Cida - - Formação Hora estudo - -

12h30 – 13h25 - - Miloca (2º D) - - - - Miloca (3º C)

13h25 - 14h20 Miloca (4º C) Profª Vera - - - - Miloca (1º D)

14h20 – 15h15 Miloca (3º D) Profª Vera - - - - - -

14h40 – 15h35 - - - - - - - - Miloca (1º C)

15h35 – 16h30 Miloca (5º C) Profª Vera - - - - Miloca (2º C)

EM Dr. Júlio Lucant – substituição da profª Lilian Aparecida Madeira – LP de 08/09 a 07/10/2016)

Horário Segunda-feira  Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira

7h – 7h55 Lucant (1º A) Hora estudo Lucant (2º C) Lucant (3º D) - -

7h55 – 8h50 Lucant (2º A) Hora estudo Olmedo Lucant (4º A) Lucant (5º A)

8h50 – 9h45 Lucant (3º A) Hora estudo Olmedo Olmedo - -

10h05 – 11h - - Hora estudo Olmedo Hora estudo - -

11h – 11h55 - - - - - - - - Formação

12h30 – 13h25 Lucant (5º B) - - - - - - - -

13h25 - 14h20 Profª Diva Lucant (2º B) Olmedo Profª Diva - -

14h20 – 15h15 Profª Diva Lucant (3º B) Olmedo Profª Diva - -

15h35 – 16h30 Olmedo Lucant (3º C) Olmedo - - - -

16h30 – 17h25 Lucant (1º B) Lucant (4º B) Lucant (1º C) - - - -

Rancharia, 30 de agosto de 2 016.

Profª CLAUDIA ELENA SLOBODTICOV BASTOS
Secretária Municipal de Educação